
Technické sítě Brno, akciová společnost, se sídlem Barvířská 5, 602 00 Brno, IČ: 25512285 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 2500. 

 

 

Informace o společnosti naleznete na www.tsb.cz,  

informace o Oznámení výběrové řízení naleznete na webu v sekci „KARIÉRA“ 

Bližší informace ohledně výběrového řízení Vám poskytneme: 

telefonicky: 545 424 014 

e-mail: personalista@tsb.cz 

 

OZNÁMENÍ 

o vyhlášení výběrového řízení č. 06/2025 
 

Společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, vyhlašuje výběrové řízení na funkční 

místo: 

 

Systémový administrátor 

 
 

Základní charakter pracovního poměru: 

• Místo výkonu práce Brno. 

• Plný pracovní úvazek. 

• Trvání hlavního pracovního poměru na dobu určitou jednoho roku (v návaznosti na dosahované 

pracovní výsledky může být pracovní poměr uzavřen na dobu neurčitou). 

• Nástup možný ihned (společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, si vyhrazuje právo 

změnit termín nástupu do práce dle výsledků výběrového řízení).  

 

Popis pozice: 

Hledáme zkušeného systémového administrátora, který se připojí k našemu týmu a bude zodpovědný 

za správu, údržbu a optimalizaci našich IT systémů. Ideální kandidát bude mít hluboké znalosti v 

oblasti správy serverů, sítí a bezpečnosti IT: 

 

• Správa a údržba serverů (Windows, Linux) 

• Správa a údržba Active Directory   

• Správa a údržba virtualizační platformy VMware  

• Monitorování výkonu systémů a řešení problémů  

• Implementace a správa bezpečnostních opatření  

• Zálohování a obnova dat  

• Podpora uživatelů a řešení technických problémů  

• Dokumentace systémových konfigurací a postupů  

 

Požadujeme:  

 

• Vzdělání v oboru IT nebo příbuzném oboru.  

• Minimálně 3 roky zkušeností na pozici systémového administrátora.  

• Znalost operačních systémů Windows a Linux . 

• Zkušenosti s virtualizací (VMware, Hyper-V) . 

• Znalost síťových protokolů a technologií (TCP/IP, DNS, DHCP) . 

• Schopnost pracovat samostatně i v týmu. 

• Aktivní přístup k řešení problémů a schopnost využít svých znalostí a zkušeností.  

• Výborné komunikační schopnosti.  

 

Výhodou: 

• Certifikace v oblasti IT (např. CompTIA, Microsoft, Cisco).  

• Zkušenosti s cloudovými službami (AWS, Azure) . 

http://www.tsb.cz/


Technické sítě Brno, akciová společnost, se sídlem Barvířská 5, 602 00 Brno, IČ: 25512285 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 2500. 

 

 

Informace o společnosti naleznete na www.tsb.cz,  

informace o Oznámení výběrové řízení naleznete na webu v sekci „KARIÉRA“ 

Bližší informace ohledně výběrového řízení Vám poskytneme: 

telefonicky: 545 424 014 

e-mail: personalista@tsb.cz 

 

• Znalost skriptovacích jazyků (PowerShell, Bash) . 

• Administrace Microsoft 365. 

 

Nabízíme: 

• Konkurenční platové ohodnocení.  

• Možnost profesního růstu a dalšího vzdělávání. 

• Příjemné pracovní prostředí v zázemí stabilní a prosperující společnosti. 

• Flexibilní pracovní dobu.  

• Pět týdnů dovolené, zdravotní volno., 

• Příspěvek na stravování a další zajímavé benefity.  

 

 

Náležitosti přihlášky: 

• Jméno, příjmení a titul uchazeče. 

• Místo narození a státní příslušnost uchazeče. 

• Místo trvalého pobytu uchazeče. 

• Kontaktní údaje uchazeče – poštovní adresa, e-mailová adresa, telefon. 

• Strukturovaný životopis. 

 

Výčet dokladů, které uchazeč bude povinen předložit následně v průběhu výběrového řízení: 

• Doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

• Výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců. 

 

 

Platové podmínky: 

• Platové podmínky ve vazbě na délku praxe a vzdělání. 

 

Přihlášky budou přijímány do TSB, a.s., 

a do jednotlivých samostatných kol výběrového řízení zařazovány průběžně podle toho, 

jak budou od uchazečů doručovány, 

nejpozději do 30.6.2025. 
 

Přihlášku lze doručit těmito způsoby: 

• V uzavřené obálce v pracovní dny osobně na podatelnu sídla společnosti Technické sítě Brno, 

akciová společnost, Barvířská 5, Brno 602 00, v době od 6.00 - do 18.00 hod.,  

• zaslat na adresu společnosti v obálce,  

• zaslat e-mailem na adresu personalista@tsb.cz 

• formou odpovědi prostřednictvím inzertního portálu. 

 

Obálka musí být zřetelně u adresy společnosti Technické sítě Brno, akciová společnost, označena 

textem: 

„Neotvírat – výběrové řízení: Systémový administrátor “ 
 

Lhůta je hmotněprávní, tj. přihláška do výběrového řízení musí být ve stanovené lhůtě skutečně 

doručena společnosti Technické sítě Brno, akciová společnost. 

 

 

http://www.tsb.cz/
mailto:personalista@tsb.cz


Technické sítě Brno, akciová společnost, se sídlem Barvířská 5, 602 00 Brno, IČ: 25512285 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 2500. 

 

 

Informace o společnosti naleznete na www.tsb.cz,  

informace o Oznámení výběrové řízení naleznete na webu v sekci „KARIÉRA“ 

Bližší informace ohledně výběrového řízení Vám poskytneme: 

telefonicky: 545 424 014 

e-mail: personalista@tsb.cz 

 

Společná ustanovení: 

Podáním přihlášky do výběrového řízení bere uchazeč na vědomí, že osobní údaje uvedené v rámci 

výběrového řízení jsou zpracovávány v oprávněném zájmu společnosti Technické sítě Brno, akciová 

společnost. 

Odevzdáním přihlášky souhlasí uchazeč s podmínkami výběru bez připomínek. 

K jakémukoliv projevu osobní povahy, který uchazeč vykoná v průběhu výběrového řízení, jenž by měl 

povahu autorského díla, uděluje uchazeč společnosti Technické sítě Brno, akciová společnost, právo 

volně takové autorské dílo užít a dát k užití třetí osobě, a to bez nároku na jakoukoliv úplatu, tedy 

bezplatně, a to v rozsahu všech způsobů užití uvedených v § 12 zákona č. 121/2000 Sb. Z důvodu 

zdokumentování a archivace průběhu výběrového řízení se společnost Technické sítě Brno, akciová 

společnost, stává vlastníkem veškerých listin a datových nosičů jí předložených v průběhu výběrového 

řízení jednotlivými uchazeči. 

 

 

 

 

Společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, si vyhrazuje právo: 

• odmítnout všechny přihlášky a uchazeče, 

• neuzavřít pracovní poměr s žádným uchazečem bez ohledu na vyhodnocení,  

• zrušit bez uvedení důvodu výběrové řízení, a to i v jeho průběhu,   

• měnit a doplňovat uveřejněné podmínky výběrového řízení, vždy však stejným způsobem ke 

všem uchazečům a nediskriminačně. 

 

Uchazeči se výběrového řízení účastní na vlastní náklady. V případě, že uchazeč odepře součinnost 

kdykoliv od podání přihlášky do uzavření pracovní smlouvy, či jiného právního úkonu, jímž bude 

pracovní poměr uchazeče uveden do stavu odpovídajícího podmínkám v oznámení, je tato společnost 

oprávněna takového uchazeče vyloučit, dále s ním nejednat, či nepřistoupit k uzavření pracovní 

smlouvy. 

 

 

 

 

      Ing. Pavel Rouček, MBA, LL.M., v.r. 

V Brně dne:12.5.2025       generální ředitel  

 

http://www.tsb.cz/

